
お知らせ 
株式会社地域新聞社 

 
支社統合のお知らせ 

 
時下益々ご清祥のことと存じお喜び申し上げます。 
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さてこの度、業務効率化を図るため、津田沼支社を八千代支社へ、市原支社を千葉支社へ
それぞれ統合することとなりました。 
 
【統合日】2019 年 9 月 1 日 
 
【統合後住所・TEL・FAX】 
 
八千代支社 
〒276-0036 千葉県八千代市高津 679-1 
TEL：047-480-3377 
FAX：047-480-3399 
 
千葉支社 
〒260-0003 千葉県千葉市中央区鶴沢町 20-16 ユニバース千葉ビル 6F 
TEL：043-223-0185 
FAX：043-223-0180 
※市原支社の組織変更は 9 月 1 日付となりますが、拠点の移動は 10 月末頃を予定してお
ります。 
 
皆様のご期待に応えることができるよう誠心誠意取り組んでまいります。 
今後とも弊社をご愛顧いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 
 


